
 

新年度(24 年度)価格改定の御願いについて 

 

2024 年 3 月 27 日 

株式会社ＧＳユアサ メンブレン 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

このたび、弊社は新年度(2024 年度)ご発注分より貴社ご納入品の価格改定をお願いする

ことと致しました。 

一昨年より樹脂などの価格高騰が続いていることに加え、生産工程で使用する電気やガ

スの使用料も上昇しています、また、昨今の世界情勢の不安定化により、原材料費、光熱

費、人件費等が一層の高騰を続けております。当社もこれまで、生産の合理化やコスト削

減などに努めてまいりましたが、企業努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状

況と判断し、今回の価格改定を決定しました。 

今後も引き続き継続的かつ安定的にご満足いただける商品をご提供させていただく一層

の努力をする所存でございますので何卒宜しくご理解のほど、お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

１．対象商品 

当社取り扱い製品全品 

 

２．価格改定内容(値上げ率) 

１０％以上 

 

３．実施時期 

  2024 年 5 月 1 日受注分より実施 

 

以上 


